
Dziennik Ustaw Nr 79 - 4286- Poz. 900 i 901 

900 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 22 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formyaudytu energetycznego oraz algorytmu 
oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego, a także wzorów kart audytu energetycznego. 

Na podstawie art. 8 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
18 grudnia 1998 r. o wspieraniu przedsięwzięć termo
modernizacyjnych (Dz. U. Nr 162, poz. 1121) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 30 kwietnia 1999 r. w spra
wie szczegółowego zakresu i formy audytu energetycz
nego oraz algorytmu oceny opłacalności przedsięwzię

cia termomodernizacyjnego, a także wzorów kart audy
tu energetycznego (Dz. U. Nr 46, poz. 459), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części 3 w pkt 1.1. po pierwszym 
zdaniu dodaje się zdanie w brzmieniu: 

"Wartość optymalnego oporu cieplnego przegrody 
zewnętrznej po termomodernizacji nie może być 
mniejsza niż: 

1) dla ścian zewnętrznych (stykających się z po
wietrzem zewnętrznym) - 4,00 (m2 ·K)/W, 

2) dla stropodachów i stropów pod nie ogrzewa
nymi poddaszami lub nad przejazdami -
4,50 (m2·K)/W, 

3) dla stropów nad piwnicami nie ogrzewanymi 
i zamkniętymi przestrzeniami pod podłogo
wymi - 2,00 (m2.K)/W."; 

2) w załączniku nr 2 w części 3 w pkt 2 wzór na obli
czanie kosztów zmiennych wytwarzania ciepła 
w lokalnym żródle ciepła otrzymuje postać: 

Sd - ucw (Sd - Sd r) 
K = K . ----=..:..:..---~ 

S r Sd 
r 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
w z. B. Borusewicz 

901 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 17 września 1999 r. 

w sprawie określenia koniecznych elementów umów o udostępnienie szpitala klinicznego albo oddziału kli
nicznego na wykonywanie zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdro

wotnych. 

Na podstawie art. 43f ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, 
poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 
i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, 
poz. 756 i Nr 162, poz. 1115 oraz z 1999 r. Nr 28, poz. 255 
i 256) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Umowa o udostępnienie szpitala klinicznego 
albo umowa o udostępnienie oddziału klinicznego na 
wykonywanie zadań dydaktycznych i badawczych 
w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
powinny zawierać w szczególności: 

1) oznaczenie stron umowy, 

2) czas trwania umowy, 

3) kwotę należną szpitalowi klinicznemu albo szpitalo
wi udostępniającemu oddział kliniczny z tytułu re
alizacji umowy, sposób przekazywania tej kwoty 
oraz zasady rozliczeń, 

4) zasady i tryb rozpatrywania sporów wynikających 
z realizacji umowy, 

5) wykaz ruchomości i nieruchomości udostępnia
nych w celu realizacji umowy, sposób ich udostęp
niania oraz zasady i warunki ich wykorzystywania, 

6) określenie potrzeb w zakresie liczby, kwalifikacji za
wodowych i wymiaru czasu pracy nauczycieli aka
demickich, mających wykonywać w udostępnia-



Dziennik Ustaw Nr 79 - 4287 - Poz. 901 

nym szpitalu klinicznym albo oddziale klinicznym 
zadania dydaktyczne i badawcze w powiązaniu 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, 

7) okoliczności, w których może nastąpić renegocjacja 
warunków umowy, 

8) zasady odpowiedzialności cywilnej podmiotu, któ
remu udostępniany jest szpital kliniczny albo od
dział kliniczny, za szkody wyrządzone przez studen

.. tów lub nauczycieli akademickich, 

9) zasady postępowania w przypadku naruszenia 
przez nauczyciela akademickiego lub studenta po
rządku ustalonego w szpitalu klinicznym albo 
w szpitalu udostępniającym oddział kliniczny. 

§ 2. 1. Umowy, o których mowa w § 1, w zakresie 
wykonywania zadań dydaktycznych, powinny ponadto 
zawierać elementy dotyczące warunków odbywania 
i organizacji zajęć dydaktycznych oraz zasad ustalania 
ich ilości. 

2. Umowy, o których mowa w § 1, w zakresie wyko
nywania zadań badawczych, powinny ponadto zawie
rać zasady organizacji i finansowania badań oraz 
udzielania informacji na temat prowadzonych badań . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: F. Cegielska 



- 4288-

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1999 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 100,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1200,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI ! SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 28,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 45,00 zł. 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za III i IV kwartał wynosi 280,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró
deł prawa. procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 115,00 zł. 

Instytucje. urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę
dzie uwzględniona. Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. : 694-67-50, 694-67-52; fax: 694-64-77,694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Centrum Leg islacyjne Rządu , Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa 

Zam.499/W/C/99 ISSN 0867-3411 Cena 4 zł 32 gr 




